合同合同

编号： 11N4580521362024122802

采购单位（甲方）： 喀什市人民医院

服务单位（乙方）： 新疆江河医疗科技有限公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循 喀什市 国家机关、事业单位及
（或）团体组织 新疆维吾尔自治区定点服务“全疆一张网” （第二期）项目-新疆江河医疗科技有限公司 采购项目招标文件、投标文件、 新疆维吾尔自治区
定点服务“全疆一张网” （第二期）项目-新疆江河医疗科技有限公司 服务协议，就甲方委托乙方提供 新疆维吾尔自治区定点服务“全疆一张网” （第二期）项

目-新疆江河医疗科技有限公司 服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格一、服务项目、价格

金额单位：元

序
号

采购计划文号 商品名称 品牌 型号 配置要求

采
购
数
量

单
位

成交单
价

小计

1 [2024]10074号

医疗设备维修, (生
化、血球、超声、
内镜、探头、影像
类设备、MIR核磁
共振、CT机、

DSA、DR、钼靶
机、生命支持类设
备维修、检测、保

养)

- - 品牌: 2 项
1400.0

0 2800.00

合同总价（元） 2800.00

合同总价（大写） 贰仟捌佰元整

二、付款方式二、付款方式

序号 采购计划文号 采购目录 数量 预算资金 资金来源性质 资金支付方式

1 [2024]10074号 医疗设备维修和
保养服务

2 2800.00 事业收入资金 授权支付

三、服务条款三、服务条款

1.维修并更换原装配件，安装调试后经甲方验收合格，甲方一次性支付乙方合同价款2800元。

2.维修项目

申请维修科室 设备名称 维修内容 数量 维修单价（元） 维修合计（元） 质保

检验科
恒温冷藏柜
FYL-YS-828L

更换冷凝器、蒸发
箱、干燥过滤器、
加R134制冷剂

1台 1480 1480 6个月

检验科
立式冷藏陈列柜
LSC-810WD

更换压缩机、干燥
过滤器、制冷剂
R290

1台 1320 1320 6个月

1/2

合计 大写：贰仟捌佰元整 2800

甲方（公章）： 乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）： 法定（授权）代表人（签字）：

地址：喀什市健康路91号 地址：

电话：0998-2221013 电话：

开户银行：中国农业银行喀什地区分行营业部营业室 开户银行： 中国工商银行股份有限公司喀什分行

账号：30475101040018329 账号： 3012341009200261350

签订日期： 签订日期：

2/2

	合同
	一、服务项目、价格
	二、付款方式
	三、服务条款